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Technické udaje

S Designflooring

Rozmer

Hruibka
Naslapna vrstva
K Guard+

(PU) povrchova
ochrana

Zaruka

Skosena hrana
Typ podlahovej
krytiny

lasifikacia

Horlavost

Odolnost proti
zafarbeniu

Svetelna stalost

Odolnost proti oteru
Rozmerova stalost

Akusticka izolacia

Elektrostatické
vlastnosti

Zostavajuci odtlacok

Pre zataZenie
kolieskami

Hmotnost

Podlahové
vykurovanie

Odolnost proti Smyku

VOC emisie

Lepidla

Recyklacia

MISSIONS DANS LAIR INTERIEUR'

VERIX, s.r.0., Vrakunska 29, 821 06 Bratislava, tel

Standard

Lahky priemysel
Komercéné
Sukromné

EN 649

EN 685
EN 685
EN 685

EN 13501-1
EN ISO 9239-1
EN ISO 11925-2

EN 423

EN ISO 105-B02
EN 660-2
EN 434

EN ISO 717-2/
EN ISO 140-8

EN 1815
EN 433
EN 425

EN 430
I1SO 8302

DIN 51130
DIN 51097
EN 13893

NF EN ISO 1600

Univerzalne
Akrylové
Epoxydové
Vysokoteplotné
Citlivé na tlak

Vysledok

Vid samostatnu tabulku
3,0 mm

0,7 mm

Ano

15 rokov

17 rokov

20 rokov

Ano

Heterogénne PVC

43: Lahky priemysel - tazké
34: Komer¢né - velmi tazké
23: Sikromné - tazké
Bfl-s1

Vyhovuje

Vyhovuje

Trieda O

26
Skupina T
<0.25%

Alw=2 db

Vyhovuje
<0.1mm
Vyhovuje

5230 g/m?

0,0147 m2K/W

Vhodné pre podlahové kurenie.
Max 27 °C

Vid' samostatnu tabulku
Vid' samostatnu tabulku
DS

A+ (<250pg/m?)

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Vhodné

Produkt
CcCo1
CC02
CCo3
CCo4
CCO06
Cco7
CCo8
CERO1
CK21
CK22
CK23
CK24
CK25
CK26
LSTO1
LSTO2
LSTO3
LSTO4
LSTO5
PEWO1
SS6
RP66
RP67
RP72
RP73
RP74
RP75
RP76
RP77
RP78
RP79
RP80
RP81
RP90O
RPO1

C€

EN 14041

o

RP92
RP93

sidlo: Nezvalova 24, 821 06 Bratislava
Showroom: AGA Shop, Gorkého 6, 811 01 Bratislava, t

Rozmer (mm)
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
304,8 x 304,8
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
406,4 x 406,4
304,8 x 304,8
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2
914,4 x 76,2

Odolnost proti $myku

DIN 51130
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10

[fax.: 02/45643368, verix@verix.sk, www.verix.sk

el.: 02/45524815, mob.: 0917 874 521

DIN 51097
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